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رئیس ریوآوه پیشنهاد بنفیکا را تایید کرد

پس از پایان فصل درباره فروش طارمی مذاکره می‌کنیم
روزنامه رکورد پرتغال در شماره روز شنبه خود خبر از نهایی شدن انتقال 

مهدی طارمی به بنفیکا داد و نوشت این جابه‌جایی مراحل پایانی خود را 

می‌گذراند. آنتونیو سیلوا کامپوس، رئیس باشگاه ریوآوه با تایید خبر تمایل 

بنفیکا برای خرید مهاجم ایرانی این تیم گفت که هنوز توافقی در این زمینه 

صورت نگرفته است: »آنها به خرید طارمی علاقه‌مند هستند اما هنوز توافقی 

در این زمینه نداشته‌ایم. ما در هفته‌های پایانی لیگ هستیم و فعلا روی 

موفقیت در این رقابت‌ها تمرکز کرده‌ایم. پس از پایان لیگ پیشنهاد آنها را 

بررسی می‌کنیم و در زمان مساعد تصمیم نهایی را می‌گیریم.«

به نوشته رکورد، مبلغ این انتقال حدود 10 میلیون یورو خواهد بود و 

کامپوس در این باره می‌گوید: »فعلا در این زمینه نمی‌توانم اظهارنظری 

داشته باشم، اما قطعا بهترین قرارداد ممکن را خواهیم بست و می‌توانیم 

معامله خوبی در این باره انجام دهیم.« از سوی دیگر، نتو ماسیل، مدیر 

برنامه‌های طارمی هم در واکنش به این اخبار گفت که عملکرد خوب این 

ملی‌پوش ایرانی باعث شده تا باشگاه‌های زیادی به دنبال خرید او باشند: 

»صحبت‌های زیادی در این باره مطرح شده اما هنوز چیز خاصی وجود 

ندارد. ما منتظریم تا ببینیم ریوآوه چه تصمیمی در این زمینه می‌گیرد و 

درباره این انتقال، حرف آخر را باشگاه خواهد زد. ما می‌دانستیم که ریوآوه 

می‌تواند پلی برای حضور طارمی در تیم‌های بزرگ‌تر باشد.«

او با تایید پیشنهاد اسپورتینگ لیسبون در مهلت نقل‌وانتقالات ژانویه 

افزود: »در آن زمان هم از اسپورتینگ پیشنهاد داشتیم اما هم باشگاه و هم 

طارمی به این نتیجه رسیدند که فعلا زمان مناسبی برای مذاکره نیست و 

بهتر است در پایان فصل به این موضوع پرداخته شود.«

دیروز همچنین اخباری در رسانه‌های داخلی مبنی‌بر علاقه باشگاه المپیک 

مارسی، تیم دوم لوشامپیونه به جذب مهدی طارمی منتشر شد، اما در 

منابع خارجی خبری در این خصوص پیدا نشد و به‌نظر نمی‌رسد این خبر 

چندان جدی باشد. پیش از این نیز درباره علاقه‌مندی اتلتیکومادرید 

اسپانیا به خرید طارمی خبرهایی منتشر شد که منبع آن خبر نیز رسانه‌های 

داخلی بودند و در رسانه‌های اروپایی خصوصا اسپانیایی خبری در این 

خصوص منتشر نشد و به‌نظر می‌رسد بنفیکا جدی‌ترین مشتری ستاره 

ایرانی ریوآوه است. 

پزشک فولاد:

حتما باید کسی بمیرد تا لیگ تعطیل شود؟ 
مرادی، پزشک تیم فولاد خوزستان در گفت‌وگو با رسانه این باشگاه درباره آخرین وضعیت تیم فولاد 

خوزستان، گفت: »صبح پنجشنبه تست دادیم و شنبه جواب‌ها آمد. طبق آن و در مجموع 11 بازیکن و 

پنج نفر از اعضای تیم تست‌شان مثبت بود. بازیکنان ما که تست‌شان روز پنجشنبه مثبت شده، همراه 

با تیم بوده‌اند و تمرین کرده‌‌اند. مشخص نیست که اکنون در تیم ما چند نفر کرونا دارند و چند ساعت 

دیگر آمار چگونه است؟ وضعیت روحی بازیکنان مناسب نیست و منتظر تماس مسئولان سازمان لیگ 

هستیم که به ما نتیجه نهایی جلسه را اعلام کنند. سوال من اینجاست که آیا حتما باید اتفاق ناگواری 

بیفتد یا خدای ناکرده کسی بمیرد تا مسئولان فکری کنند؟ همیشه گفته‌اند پیشگیری و حتی برای این 

ویروس هم گفته‌اند پیشگیری کنید، ماسک بزنید و اکنون نیز باید قبل از اینکه اتفاق بسیار بدی بیفتد، 

فکر درستی کرده و از اتفاقات بد پیشگیری کنند. آیا برگزاری فوتبال مهم‌تر از جان مردم است؟ اینکه فکر 

می‌کنند ورزشکاران این ویروس را نمی‌گیرند یا مشکلی برایشان به‌وجود نمی‌آید، صحیح نیست؛ ویروس 

کرونا با هیچ‌کس شوخی ندارد. باشگاه فولاد هزینه گزافی را برای رعایت پروتکل متحمل شد، از خرید 

تونل ضدعفونی، انجام پنج تست کرونا از همه اعضای تیم، همچنین گرفتن تست از کارکنان باشگاه، در 

اختیار گرفتن دو اتوبوس مشترک برای جابه‌جایی تیم، تجهیز ورزشگاه و موارد دیگری که قبلا ذکر شده 

است. جان بازیکنان ما و تیم‌های دیگر، خانواده‌ها و اعضای جامعه اولویت اصلی برای ماست. من به‌عنوان 

یک پزشک، نه عضوی از خانواده فوتبال می‌گویم که انجام فوتبال در این شرایط به صلاح جامعه نیست. 

 تست دوم دلفی 

منفی شد
یونس دلفی، بازیکن جوان تیم شارلروا که 

به‌تازگی از ایران به بلژیک برگشته بود پس از 

حضور در این کشور تست کرونا داد که جواب 

تست او و یکی دیگر از بازیکنان این تیم مثبت 

اعالم شد. البته گفته می‌شد بیماری دلفی 

شدید نیست و علائم معمول این بیماری را 

ندارد. با این وجود باشگاه از او خواست تا دو 

هفته در قرنطینه بماند. 

حالا سایت »فیوچر« بلژیک خبر داده که جواب 

تست دوم این بازیکن ایرانی منفی بوده و 

منعی برای حضور در تمرینات تیمش ندارد. 

البته باشگاه شارلروا هنوز در این خصوص 

تصمیم‌گیری نکرده است و ممکن است او 

همچنان برای اطمینان بیشتر در قرنطینه 

 . ند بما

بلاتکلیفی تیم‌های ملی والیبال و  بی‌توجهی فدراسیون

قهرمان جهان سرمربی ندارد!

هواداران پرسپولیس از اواخر سال گذشته این موضوع را باور کردند که در 

لیگ بیستم باید تیم بدون بیرانوند را در زمین بازی ببینند و هرچند این 

اتفاق برای آنها تلخ بود که بعد از سال‌ها صاحب یک دروازه‌بان مطمئن 

شده و مجبور شوند که او را به فوتبال اروپا صادر کنند، اما پذیرفته بودند که 

در فوتبال حرفه‌ای این انتقالات یک امر طبیعی است ولی ظاهرا هواداران 

پرسپولیس باید زودتر از آنچه تصور می‌کردند به دروازه بدون بیرانوند خودشان 

را عادت بدهند و دلیل این اتفاق هم مشکلاتی است که ویروس کرونا در 

برگزاری لیگ‌های مختلف ایجاد کرده و باعث شد که زمان‌بندی‌های پایان 

لیگ در کشورهای مختلف به‌هم بریزد و طبق پیش‌بینی‌ها انجام نشود.

مدیران باشگاه آنتورپ پای خود را در یک کفش کرده‌اند که بازیکن جدید خود 

را نیاز دارند و او باید خودش را به بلژیک برساند و از سوی دیگر پرسپولیسی‌ها 

بر این باورند که این بازیکن را باید تا پایان لیگ برتر به‌همراه داشته باشند 

و اینها باعث ایجاد حاشیه‌هایی میان دو باشگاه و این بازیکن شده است.

 آنتورپ حرفش را پس گرفت!

در ابتدای این کشمکش‌ها باشگاه پرسپولیس در نامه‌ای به باشگاه بلژیکی 

از آنها خواست که مطابق پیشنهاد فیفا عمل کنند و اجازه حضور بیرانوند 

تا پایان فصل جاری لیگ ایران را صادر کنند. آنتورپی‌ها واکنش نرمی به 

این درخواست پرسپولیس داشتند و به این تیم اعلام کردند این امکان وجود 

دارد که شماره یک تیم‌ملی ایران در بازی‌های باقی‌مانده پرسپولیسی‌ها را 

همراهی کند، اما برای این اتفاق یک شرط سنگین هم گذاشتند و اعلام 

کردند که اگر مدیران پرسپولیس می‌خواهند بیرانوند را به‌همراه خود داشته 

باشند باید حقوق ماهیانه او که 50 هزار یورو است را پرداخت کنند و با این 

شرط امکان حضور بیرانوند در تمرینات و بازی‌های پرسپولیس وجود دارد.

البته طولی نکشید که آنتورپ این پیشنهاد خود را پس گرفت و در نامه‌ای 

جدید به سرخ‌ها اعالم کرد که تحت هیچ شرایطی اجازه حضور 

بیرانوند در بازی‌ها و تمرینات پرسپولیس را نمی‌دهد و این 

بازیکن باید فعال به‌صورت اختصاصی تمرین کند تا شرایط 

حضورش در بلژیک مهیا شود.

در این خصوص شنیدیم که پیشنهاد مالی آنتورپ به 

پرسپولیس زمانی صورت گرفت که تصور می‌کردند این بازیکن 

نمی‌تواند به‌دلیل محدودیت‌های موجود در سفر به اروپا‌، خودش 

را به اردوی این تیم برساند اما بعد از اینکه متوجه شدند 

بیرو می‌تواند با ویزای بلندمدت در تمرینات سرخ‌ها 

شرکت کند، بحث حضور این دروازه‌بان در تمرین 

سرخ‌ها به‌شرط پرداخت حقوق ماهیانه‌اش را 

منتفی دانستند و خواهان حضور این دروازه‌بان 

در بلژیک شدند.

 سود و ضرر پرسپولیس از رفتن 

بیرانوند

سرخ‌ها بابت از دست دادن بیرانوند هم خوشحال 

هستند و هم ناراحت! ناراحتی پرسپولیسی‌ها 

که دلیلش مشخص است و آنها باید در 8 بازی 

باقی‌مانده لیگ برتر بدون دروازه‌بان شماره یک 

خود سر کنند و ضمن اینکه نگران هستند که 

اگر رادوشوویچ بنابر دلایلی مثل محرومیت و یا 

مصدومیت نتواند تیم را همراهی کند، این تیم 

دروازه‌بان قابل اطمینانی برای حضور در میدان 

ندارد. البته دلایل شادی سرخ‌ها بیشتر است 

و البته تماما مالی به‌شمار می‌رود. در قرارداد 

علیرضا بیرانوند بندهایی وجود دارد که در پایان 

فصل می‌تواند با قهرمانی سرخ‌ها فعال شود و 

پول خوبی را نصیب این بازیکن کند. بر اساس 

شنیده‌ها بیرو در قراردادش آورده که در صورت قهرمانی 

15 درصد به قراردادش اضافه شود و همچنین کسب 

سهمیه و کلین‌شیت هم درصدهای خوبی را شامل 

می‌شود که درصورت جدایی، هیچ‌کدام از این بندها 

فعال نخواهد شد.

البته دروازه‌بان سرخ‌ها یک متمم هم در قراردادش 

دارد که پیش‌تر از این در »فرهیختگان« گزارش‌های 

تکمیلی از آن منتشر کرده بودیم و بر اساس این متمم 

باشگاه پرسپولیس پذیرفته که بیش از یک میلیارد تومان 

به قرارداد این دروازه‌بان ملی‌پوش اضافه شود. هرچند 

در این چند هفته اخیر این متمم به چالشی بزرگ بین 

بیرانوند و باشگاه پرسپولیس تبدیل شده بود و سرخ‌ها 

اضافه شدن چنین متممی به قرارداد دروازه‌بان اول 

تیم‌شان را قبول نداشتند و حالا با توجه به جدایی 

قریب‌الوقوع، شاید این دروازه‌بان باید قید این مبلغ 

را هم بزند.

 داستان بیرانوند-پرسپولیس تمام شده 

ست ا

با توجه به شرایط موجود و البته میل شخصی بیرانوند 

برای حضور در فوتبال اروپا، باید موضوع بیرانوند-

پرسپولیس را تمام شده بدانیم و دیدار برابر پیکان را 

بازی پایانی این دروازه‌بان با لباس سرخ تلقی کنیم.

بردن پرونده این دروازه‌بان به فیفا یکی از راه‌حل‌های 

باشگاه پرسپولیس برای استفاده از این دروازه‌بان تا 

پایان فصل بود که با توجه به مبلغ قابل توجهی 

که قرار است بعد از این انتقال نصیب باشگاه 

پرسپولیس شود و حسابی که سرخ‌ها روی این 

مبلغ کرده‌اند، حضور در فیفا و کش‌دار کردن 

این پرونده را زیاد به‌نفع خود نمی‌بینند. هرچند بیرانوند هم به‌خاطر 

بدقولی‌های مدیران پرسپولیس و همچنین اختلافاتی که طرفین در مسائل 

مالی دارند چندان میلی به ادامه حضورش در سرزمین سرخ‌ها ندارد.

 جلسه دیروز باشگاه بدون نتیجه ماند

دیروز حوالی ظهر علیرضا بیرانوند به همراه وکیل خود به باشگاه پرسپولیس 

رفت و با مهدی خواجه‌وند جلسه‌ای برگزار کردند. آنها در این جلسه در 

خصوص موارد مختلف ازجمله موارد مالی و همچنین راه‌های موجود جهت 

حضور بیرانوند در بازی‌های باقی‌مانده به گفت‌وگو پرداختند و البته مطابق 

انتظار بدون هیچ خروجی خاصی به پایان رسید.

ظاهرا قرار بر این شده که باشگاه پرسپولیس نامه جدیدی به باشگاه آنتورپ 

ارسال کند و تالش خود را برای حفظ بیرانوند در بازی‌های باقی‌مانده 

انجام دهد.

البته در این خصوص شنیده می‌شود که شانس سرخ‌ها برای جلب رضایت 

تیم بلژیکی بسیار کم است. در این خصوص یکی از نزدیکان باشگاه به 

»فرهیختگان« گفت: »وقتی که آقایان در باشگاه حال ندارند که نامه‌ای جدید 

و با پیشنهادات جدید تهیه کنند و همان نامه قبلی را کپی و ارسال می‌کنند 

نباید انتظار جواب جدیدی از طرف مقابل داشته باشیم.«

 بیرو از پرسپولیس شکایت می‌کند؟

ظاهرا علاوه‌بر آپشن‌های قرارداد و همچنین متمم، سرخ‌ها قصد دارند 

که مبلغ قرارداد بیرانوند را هم تا همین جای فصل محاسبه کنند و بر 

اساس حضور 22 هفته‌ای به این بازیکن پول دهند، اما شنیده می‌شود 

که اگر این اتفاق هم رقم بخورد بیرانوند از پرسپولیس به کمیته انضباطی 

ــا بتواند حق و حقوق خود را از  فدراسیون فوتبال شکایت خواهد کرد ت

این تیم بگیرد.

البته ترجیح بیرو این است که در فضایی مسالمت‌آمیز این مشکلات مرتفع 

شود، اما اگر پرسپولیسی‌ها کوتاه نیایند او چاره‌ای غیر از شکایت از سرخ‌ها 

ندارد تا با این اتفاق جدایی تلخ بیرانوند از جمع پرسپولیسی‌ها تلخ‌تر شود.

»فرهیختگان« گزارش می‌دهد؛ پایان تلخ قصه گلر ملی‌پوش در پرسپولیس

و برای گرفتن متمم و آپشن قرارداد شکایت می‌کند؟ بیر
آرش محمدی

  روزنامه‌نگار

واکنش قرمزها به احتمال تعطیلی لیگ برتر

تابع تصمیمات هستیم اما باید 
جام را به پرسپولیس بدهند

عبدیان: فولاد با قطعی شدن سهميه خواستار لغو لیگ شد!
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